
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Linie: D Linie: D
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 Fahrzeiten der Linie B 701

Fußnoten Fahrt-Nr. 70 2 702 708
Sonneberg, ZOB an 7:20 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 10:35 14:35 16:35 Sonneberg, West B89 7:15
Sonneberg, Bley 7:22 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 10:37 14:37 16:37 Mürschnitzer Straße 7:16
Sonneberg, Finanzamt 7:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 10:37 14:37 16:37 Mürschnitz, Gehrenweg 7:17
Sonneberg, Grube 7:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 10:39 14:39 16:39 Mürschnitz, Festplatz 7:18
Köppelsdorf, Lindenhof 7:27 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 10:41 14:41 16:41 Mürschnitz, Bahnweg 7:19
Sonneberg, Stern-Radio | 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 10:42 14:42 16:42 Sonneberg, West Schule 7:21
Sonneberg, Max-Planck-Str. | 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 10:43 14:43 16:43 Sonneberg, Marienthal 7:22
Steinbach, SBBS | 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 10:44 14:44 16:44 Sonneberg, Schollschule 7:25
Steinbach, Wendestelle TGS 7:30 | | | | | | 15:05 | | | Sonneberg, Bürgerschule 7:10 7:27
Steinbach, Schule 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 | 10:45 14:45 16:45 Sonneberg, Bley 7:13 7:30 7:28
Steinbach, Friedensstr. 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 | 10:46 14:46 16:46 Sonneberg, Lohauschule 7:14 7:31 7:29 7:36
Steinbach, Kirche 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 | 10:47 14:47 16:47 Wolkenrasen, Gymnasium 7:16 7:33 7:32 7:37
Sonneberg, Dorstenbrücke 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 | 10:48 14:48 16:48 Wolkenrasen, REWE 7:17 7:34 7:33 7:38
Köppelsdorf, Lindenhof 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:08 10:50 14:50 16:50 Wolkenrasen, GS 7:17 7:35 7:34 7:39
Sonneberg, Grube 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:10 10:52 14:52 16:52 Sonneberg, Fr.-L.-Jahn-Str. 7:18 7:37 | 7:40
Sonneberg, Finanzamt 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 | 10:53 14:53 16:53 Sonnberg, Gorkistraße 7:19 7:38 | 7:41
Sonneberg, Pikoplatz 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 | 10:54 14:54 16:54 Sonneberg Krankenhaus 7:21 7:40 | 7:42
Hanns Schoenau Platz 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 | 10:55 14:55 16:55 Sonneberg, ZOB an 7:23 7:42 | 7:44
Sonneberg, ZOB an 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:13 10:57 14:57 16:57 Sonneberg, ZOB ab 7:25 7:44 | 7:45

Sonneberg, Bley & Finanzamt | | | 7:47
Linie: D Sonneberg, Grube 7:29 7:47 | 7:49

OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 4 6 8 10 12 14 Köppelsdorf, Lindenhof | 7:50 | 7:51
Sonneberg, ZOB ab 10:00 12:00 15:00 16:00 11:00 15:00 Steinbach, Wendestelle TGS 7:35 | |
Sonneberg, E.-Moritz-Arndt-Str. 10:01 12:01 15:01 16:01 11:01 15:01 Köppelsdorf, Stern-Radio 7:38 7:47 7:52
Sonneberg, Marienthal 10:03 12:03 15:03 16:03 11:03 15:03
Sonneberg, West Schule 10:04 | 15:04 | 11:04 15:04
Mürschnitz, Bahnweg 10:06 | 15:06 | 11:06 15:06
Mürschnitz, Festplatz 10:07 | 15:07 | 11:07 15:07
Mürschnitz, Gehrenweg 10:08 | 15:08 | 11:08 15:08 Fahrt-Nr. 72 73 74 75
Sonneberg, West B89 | 12:05 | 16:05 | | Sonneberg, Stern-Radio ab 12:40 13:30 14:25 15:15
Sonneberg, Isaak 10:10 12:06 15:10 16:06 11:10 15:10 Sonneberg, Grube 12:43 13:33 14:28 15:18
Sonneberg, West B89 10:11 | 15:11 | | | Wolkenrasen, Gymnasium 12:46 13:36 14:31 15:21
Mürschnitzer Straße | 12:07 | 16:07 11:11 15:11 Wolkenrasen, REWE 12:46 13:36 14:31 15:21
Mürschnitz, Gehrenweg | 12:08 | 16:08 11:12 15:12 Wolkenrasen, GS 12:47 13:37 14:32 15:22
Mürschnitz, Festplatz | 12:09 | 16:09 11:13 15:13 Sonneberg, Fr.-L.-Jahn-Str. 12:48 13:38 14:33 15:23
Mürschnitz, Bahnweg | 12:10 | 16:10 11:14 15:14 Sonnberg, Gorkistraße 12:49 13:39 14:34 15:24
Sonneberg, West Schule | 12:12 | 16:12 11:15 15:15 Sonneberg Krankenhaus 12:50 13:40 14:35 15:25
Sonneberg, Marienthal 10:13 12:13 15:13 16:13 11:16 15:16 Sonneberg, ZOB an 12:52 13:42 14:37 15:27
Sonneberg, E.-Moritz-Arndt-Str. 10:15 12:15 15:15 16:15 11:18 15:18
Sonneberg, ZOB an 10:17 12:17 15:17 16:17 11:20 15:20

nur Mo-Do an Schultagen/ Thür. ① Fahrzeugeinsatz richtet sich nach Bedarf der Schule

Am 24. und 31.12.2024 verkehren die Busse wie samstags bis 15:30 Uhr.

D StadtBus Sonneberg

M o n t a g - F r e i t a g

Steinbach Köppelsdorf-

Heimfahrten der Cuno-Hoffmeister-Schule①

Alle Fahrten werden nur an Schultagen/ Thür. gefahren. 

Fahrplanänderungen bei Einschränkungen im Schülerverkehr sind 

möglich. Bitte freie Tage der Schulen beachten. Informationen 

unter Tel.: 03675-75 29 0.

-- Mürschnitz

Samstag Anfahrten

M o n t a g - F r e i t a g Samstag

Sonneberg-- Sonneberg


